



MOPR SUWAŁKI

[Uroczyste podsumowanie Kampanii „19 dni przeciwko przemocy i krzywdzeniu dzieci i młodzieży”](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/891-uroczyste-podsumowanie-kampanii-19-dni-przeciwko-przemocy-i-krzywdzeniu-dzieci-i-młodzieży) <http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/891-uroczyste-podsumowanie-kampanii-19-dni-przeciwko-przemocy-i-krzywdzeniu>

Dodane przez adm - pt., 19/11/2021 - 12:16



Kategoria

- [Aktualności \(http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci/\)](http://mopr.suwalki.pl/aktualnosci/aktualnosci/)

W dniu 18.11.2021 r. w auli Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Edwarda F. Szczepanika w Suwałkach, odbyło się uroczyste podsumowanie Kampanii „**19 dni przeciwko przemocy i krzywdzeniu dzieci i młodzieży**”

Koordynatorem powyższej akcji jest Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Suwałkach.

Tegoroczne działania są wyjątkowe, ponieważ do ich realizacji włączyło się wielu koalicjantów. Mamy przyjemność współpracować z Aresztem Śledczym w Suwałkach oraz Białymstoku, Zakładem Karnym w Białymstoku, Sądem Okręgowym w Suwałkach, Komendą Miejską Policji w Suwałkach jak również Suwalskim Ośrodkiem Doskonalenia Nauczycieli,

Państwową Uczelnią Zawodową w Suwałkach, oraz Suwalskim Klubem Sportowym „Wigry” i Akademią Piłkarską Wigry. Akcję promocyjną zaś wsparli artyści i osoby medialne.

Głosząc ideę przeciwdziałania przemocy wobec najmłodszych w ramach kampanii nagrano spot uświadamiający skalę zjawiska przemocy wobec dzieci na świecie, przeprowadzono szereg prelekcji w szkołach podstawowych i ponadpodstawowych na terenie miasta, ponadto funkcjonariusze Zakładu Karnego w Białymstoku udali się do centrum miasta w celu promowania Kampanii. Akcja polegała na rozdawaniu przechodniom pomarańczowych wstążek będących symbolem kampanii oraz tabliczek nakłaniających do reagowania w przypadku zetknięcia się z przemocą, czy też wykorzystywaniem dzieci.

W czasie Konferencji podsumowującej dzięki dr Iwonie Lewkowicz z Uniwersytetu w Białymstoku publiczność została wprowadzona w problematykę diagnozy i wsparcia dziecka krzywdzonego. Było można również obejrzeć wystawę prac plastycznych przygotowaną przez osadzonych w zakładach karnych.

Na zakończenie spotkania za dotychczasowe zaangażowanie podziękowano i wręczono certyfikaty wszystkim współorganizatorom Kampanii.

Linki:

[radio 5 \(https://radio5.com.pl/2021/11/pandemia-poteguje-przemoc-wobec-dzieci/\)](https://radio5.com.pl/2021/11/pandemia-poteguje-przemoc-wobec-dzieci/)

suwalki.info

<https://suwalki.info/wiadomosci/z-zycia-miasta/19-dni-przeciwko-przemocy-i-krzywdzeniu-dzieci-i-mlo-dziezy-0>

Source URL:

<http://mopr.suwalki.pl/aktualnosc/aktualnosci/891-uroczyste-podsumowanie-kampanii-19-dni-przeciwko-przemocy-i-krzywdzeniu>